
UCHWAŁA NR II/10/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001 r., Nr

142, poz.1591 z póź.zm.), art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz.U.Nr

157,poz.1240), art.5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

(Dz.U. Nr 96, poz.873 z późn. zm.) § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie

utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania

niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.U. Nr 120, poz.1000 z późn.zm) - Rada Miejska w Dukli pełniąca

funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się program współpracy Gminy Jaśliska z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami

prowadzącytmi działalność pożytku publicznego na rok 2010, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY JAŚLISKA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

I INNYMI PODMIOTAMI PROWADZACYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO NA ROK

2010  

1. Program współpracy Gminy Jaśliska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego na rok 2010 został opracowany w celu wskazania priorytetowych zadań własnych

gminy, na których realizację będą kierowane środki finansowe  

2. Programem współpracy Gminy Jaśliska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego objęte zostały zadania w zakresie: 

3. Współpraca o charakterze wsparcia finansowego może być  prowadzona przez zlecanie organizacjom

pozarządowym zadań  publicznych na zasadach określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie w formie: 

Załącznik do Uchwały Nr II/10/10

Rady Miejskiej w Dukli pełniącej 

funkcję Rady Gminy Jaśliska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

1) Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych

osób i rodzin 

2) Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości  oraz rozwój świadomości narodowej,

obywatelskiej i kulturowej 

3) Krajoznawstwo i wypoczynek dzieci i młodzieży

4) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

5) Edukacja ekologiczna, ochrona dziedzictwa przyrodniczego

6) Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i tradycji

7) Działanie w zakresie nauki, edukacji, oświaty, wychowania

1) Powierzenia wykonania zadania publicznego wraz udzieleniem dotacji na jego realizację;

2) Wspierania zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

ID: AWJIG-CAWEI-EIKAW-ATUHW-LGWDI. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR II/10/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001 r., Nr

142, poz.1591 z póź.zm.), art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz.U.Nr

157,poz.1240), art.5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

(Dz.U. Nr 96, poz.873 z późn. zm.) § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie

utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania

niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.U. Nr 120, poz.1000 z późn.zm) - Rada Miejska w Dukli pełniąca

funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się program współpracy Gminy Jaśliska z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami

prowadzącytmi działalność pożytku publicznego na rok 2010, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY JAŚLISKA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

I INNYMI PODMIOTAMI PROWADZACYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO NA ROK

2010  

1. Program współpracy Gminy Jaśliska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego na rok 2010 został opracowany w celu wskazania priorytetowych zadań własnych

gminy, na których realizację będą kierowane środki finansowe  

2. Programem współpracy Gminy Jaśliska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego objęte zostały zadania w zakresie: 

3. Współpraca o charakterze wsparcia finansowego może być  prowadzona przez zlecanie organizacjom

pozarządowym zadań  publicznych na zasadach określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie w formie: 

Załącznik do Uchwały Nr II/10/10

Rady Miejskiej w Dukli pełniącej 

funkcję Rady Gminy Jaśliska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

1) Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych

osób i rodzin 

2) Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości  oraz rozwój świadomości narodowej,

obywatelskiej i kulturowej 

3) Krajoznawstwo i wypoczynek dzieci i młodzieży

4) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

5) Edukacja ekologiczna, ochrona dziedzictwa przyrodniczego

6) Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i tradycji

7) Działanie w zakresie nauki, edukacji, oświaty, wychowania

1) Powierzenia wykonania zadania publicznego wraz udzieleniem dotacji na jego realizację;

2) Wspierania zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

ID: AWJIG-CAWEI-EIKAW-ATUHW-LGWDI. uchwalony. Strona 2 / 2


